КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ж.

г. Москва

О внесении изменения в распоряжение Комитета по ценам и тарифам
Московской области от 20.12.2019 № 403-Р «Об утверждении предельных

единых тарифов на услуги региональных операторов по обращению
с твердыми коммунальными отходами на период 2020-2022 годов

на территории Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения
с твердыми коммунальными отходами», приказом ФАС России от 21.11.2016 №
1638/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами», Положением
о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным постановлением
Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46 «О формировании
Комитета по ценам и тарифам Московской области» и на основании решения
Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области (протокол
заседания Правления от 20.12.2021 № 52):

1. Приложение 1 «Предельные единые тарифы на услуги региональных
операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами
на территории московской области на период 2020-2022 годов с календарной
разбивкой» к распоряжению от 20.12.2019 № 403-Р «Об утверждении предельных
единых тарифов на услуги региональных операторов по обращению с твердыми
коммунальными отходами на период 2020-2022 годов на территории Московской
области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете
«Ежедневные новости. Подмосковье» и размещению (опубликованию) на сайте
Комитета по ценам и тарифам Московской области в Интернет-портале
Правительства Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его
первого официального опубликования.

005856*

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю
на заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области
А.И. Юдину.

Председатель Комитета по ценам
и тарифам Московской области И.С. Доркина

Приложение
к расторжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области *

"Приложение
к распоряжению
Комитета по ценам и тарифам
Московской области
or 20 12.2019 №403-Р"

Предельные единые тарифы на услу ги региональных операторов по обращению с твердыми комму наивными отходами на территории Московской области на период 2020-2022 годы с календарной ратбивкой

№
Региональный оператор по обращению с

твердыми коммунальными отходами ИНН

Зона деятельности
регионального
оператора по
обращению с

твердыми
комм) нальнымн

отходами

Вид товара
(услуги)/вид
деятельности

Тип тарифа
(наименование

тарифа)

11орядо
к учета
НДС в
т арифе
на 2022

год

2020 202) 2022

с 01.01 2020
по

TO.0b.2O20

с 01.07 2020
по

31 12.2)>?о

с 01.01.2021
по

30.0o.2021

с 01.07.2021

31.12 2021

с 01.01 2022
ПО

.ТОЛО.2О22

с 01 07.2022
ПО

31 12.2022

руб./кт б у руб./куб у рт б/куб У руб./ку б м РУ’б./куб У руб./ку 5 м

1 ООО «ЭКОПРОМСЕРВИС» «14705051)3

На территории
Городской округ
Солнечногорск.
Городской окр) г

Клим
Адрес

Алексинская зона

Оказание услуги
по обращению с
твердыми
коммунальными
отходами
региональным
оператором

Прочие
Без

НДС 744.33 744.33 744.33 775.15 775.15 808.48

Население С НДС’ 893.20 893.20 893.20 930.18 930.18 970.18

2 ООО "ЭКО ЛАЙН-ВОСКРЕСЕНСК» 5047166554

На территории
Городской округ

Бронницы,
Городской округ

Воскресенск.
Городской окр\ 1

Егорьевск,
Городской округ

Жуковский.
1 'ородской окр) г

Люберцы,
Раменский

городской округ.
1 ОрОДСКС’Й окр) г

Шатура
Адрес

Воскресенская зона

Оказание у слуги
по обращению с
твердыми
KOMMS вольными
отходами
региональным
оператором

Прочие Без
НДС 656.03 656.03 656.03 679.65 679.65 708.87

Население С НДС’ 787.24 787,24 787.24 815.58 815,58 850,65

3 ООО "КАШИРСКИЙ РО» 5019029228

На территории
Городской округ
Дтсржинский.

Городской округ
Домодедово.

Городской окру г
Зарайск,

Городской округ
Кашира.

Городской окру г
Коломна

Городской округ
Котельники.
Ленине КИЙ

городской округ.
Городской округ

Лу'ХОВИПЫ.
Городской округ

Лыткарино,
Городской округ

Серебряные Пруды
Городской окру г

Ступино
Адрес

Каширская юна

Оказание сслчги
по обращению с
твердыми
коммунальными
отходами
региональным
оператором

Прочие Без
НДС

729,94 7’9,94 729.94 761,11 761,11 806,78

Население С НДС* 875.93 87S.93 875.93 913.33 913,33 908.14

4 ООО ..ХАРТИЯ.. 7703770101

На территории
Городской округ

Балашиха,
Городской окру Г

Пушкинский.
Городской округ

Лое ино- П стровс ки й.
Богородским

городской округ
Орехово- iy ев с кий
городской округ.
Городской окру г

Павловский Посад.
Городской округ

Реутов,
Городской окру г

Фрязино,
Городской округ
Черноголовка,

Городской округ
Щелково

Городской округ
Элеггрогорск.

Городской окру г
Э.лектроста.ль,

ЗАТО Городской
округ Зветдный

Городок
.Адрес:

Ногинская юна. в
городском округе
Пушкинский на

территории, ранее
относившейся к

территории
городского округа

Красноармейск

Оказание услуги
по обращению с
тверды ми
коммунальными
отходами
региональным
оператором

Прочие
Без

НДС 616.39 616.39 616.39 637.78 637,78 695.18

1 население С НДС* 739.67 739.67 739.67 765.34 765.34 834.22

5 ООО РУЗСКИЙ РО» 5017115922

На территории*
Ек> локоламский

городской округ.
Городской округ

Лотомшно.
Можайский

городской округ.
Одинцовский

городской округ,
ЗАТО Городской
округ Власича.

ЗАТО Городской
округ Восход.

Городской окру г
Истра.

Городской округ
Красногорск.

ЗАТО Городской
округ Молодежный.

Наро-Фоминский
городской округ,

Рузский Городской
окрут.

Городской округ
Шпховская.

ЗАТО Городской
окрут

Краснознаменск
Адрес

Рузская зона

Оказание услуги
по обращению с
твердыми
коммунальными
отходами
региональным
оператором

Прочие Без
НДС

791,30 791,30 791,30 810,07 810,07 858,67

Население С НДС* 949,56 949,56 949,56 972,08 972,08 1 030,41

6 (XX) «СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ РО» 9705058743

На территории
Дмитровский

городской округ.
Городской ОКру г

Пушкинский.
Сергиево-Посадский

городской округ.
Талдомский

городской округ.
Городской окру г
Долгопрудный,
Городской окрм

Дубна,
Городской окру г

Кор.'лев.
Городской окр\ г

Лобня,
Городской окр г

Мытищи,
Городской окр>1

Химки
Адрес:

Сергиево-Посадская
зона; на территории
городского округа

Пушкинский за
исключением

территории, ранее
относившейся к

юродскому окру i у
Красноармейск

Окаиннс услуги
ио обращению с
твердыми
комму нал иными
отходами
региональным
оператором

Прочие
Без

НДС
721.75 721.75 721.75 742.94 742.94 787,52

Население С НДС- 866,10 866.10 *66.10 891.53 891,53 945.02

7 ООО «мск-нт» 7734699480

На территории
Городской окру г

Подольск.
Городской окру г

Протвино.
Городской округ

Пущино,
Городской округ

Серпухов,
Городской округ

Чехов
Адрес

Чеховская зона

Оказание услуги
по обращению с
твердыми
комму нальными
отходами
региональным
оператором

Прочие
Без

НДС
663.78 663.78 663.78 667.10 667.10 707,13

Население с НДС- 796.54 796.54 796.54 800.52 800,52 848.55

Примечание
•Налог на добавленную стоимость (НДС) в связи с применением упрошенной системы налогообложения либо в соответствии со статьями 145. 146 и 149 Нхюгового кодекса Российской Федерации